Galop - Propriétaires suisses et étrangers
Résultats du 01/01/2024 au 03/06/2024

Ordre de tri : Par gains

Propriétaires

Stall ForzAgricula

Pro Hindernis Racing Club
Stall Allegra Racing Club
Stall Fausse Alerte

Stall Blue Devil

Huber Michael

Stall Fortuna

Schorno Claudia

Stall Schachen

Charvét Group s.r.0./CZE
Stall Freudenberg

Stall Drei W

Kessler M.+U.

Total:

Nombre de propriétaires ayant un résultat
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Filtre : obstacle - Tout obstacles
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Gains
totaux

18'720
15'648
15'264
13'296
2'880
2'688
2'304
2'256
2'256
1'920
1'920
624
480

80'256
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